第１号様式（第６条関係）

  年  月  日

東京都北区長 殿

申請者 住所 北区

氏名

電話

雨水貯留槽設置助成金交付申請書

東京都北区雨水貯留槽設置助成要網に基づく助成金の交付を受けたいので

下記のとおり申請します。

施 工 場 所  北区             丁目     番     号

工事予定額

工事予定期間 着工     年  月  日～ 完了     年  月  日

添付書類

１設置箇所案内図、位置図、写真

２雨水貯留槽の有効貯留量、形状等の仕様が明示されている図書類

３雨水貯留槽工事の見積書（写し）

４その他

第２号様式（第６条関係）

委 任 状

私は下記の者を代理人と定め東京都北区雨水貯留槽設置助成申請に

関する権限を委任いたします。

   年   月   日

委任者 住所

氏名             印

電話

記

受注者 住所

氏名             印

電話

第５様式（第８条関係）

  年  月  日

東京都北区長  殿

      申請者 住所

氏名

電話

雨水貯留槽設置工事完了届

  年  月  日付     第    号により、交付決定を受けた

   雨水貯留槽設置工事が完了したので、下記のとおり届け出ます。

記

施 工 場 所

工 事 期 間    年  月  日 ～     年  月  日

添 付 資 料
１ 雨水貯留槽設置写真

２ 雨水貯留槽設置工事領収書の写し

３ その他区長が必要と認めた書類

現地立会確認年月日  確認 北 区 担 当 者 立会 申請者又は代理人

  年  月  日 印

第７号様式（第 10条関係）

     年  月  日

東京都北区長 殿

          申請者 住所

氏名          印

雨水貯留槽設置助成金請求書

     年  月  日付   第    号   により、助成金の

確定通知を受けたので下記のとおり請求します。

記

請 求 金 額               円

支払金口座振替依頼書

東京都北区から私に支払われる東京都北区雨水貯留槽設置の助成金は、

今後、上記の口座に口座振替の方法をもって振込んでください。

  年  月  日

東京都北区長 殿

住 所

㊞

氏 名

注意事項

1. 口座番号、氏名、印はご本人の口座番号、氏名、印を記入記載してください。

2. 本書の記載事項に変更を生じた場合には、速やかに担当課へ届け出てください。

                   担当課・所・学校  道路公園課

振込先金融機関

銀  行

信用金庫

信用組合

農  協

労働金庫

そ の 他

 店

振

込

口

座

預金種目

（○で囲む）
普通   当座   貯蓄   その他

口座番号

（右詰め）

フリガナ

氏  名

第１号様式（第６条関係）

  年  月  日

東京都北区長 殿

申請者 住所 北区

氏名

電話

雨水貯留槽設置助成金交付申請書

東京都北区雨水貯留槽設置助成要網に基づく助成金の交付を受けたいので

下記のとおり申請します。

施 工 場 所  北区             丁目     番     号

工事予定額        ￥○○,○○○円

工事予定期間 着工     年  月  日～ 完了     年  月  日

添付書類

１設置箇所案内図、位置図、写真

２雨水貯留槽の有効貯留量、形状等の仕様が明示されている図書類

３雨水貯留槽工事の見積書（写し）

４その他

見積金額総額（税込）のみ
記入してください

↑申請書を提出する日付を
記入してください

←工事予定額の根拠になります

記入の仕方（申請書）：太線枠内の所を記入してください

第５様式（第８条関係）

  年  月  日

東京都北区長  殿

申請者 住所

氏名

電話

雨水貯留槽設置工事完了届

     年 月 日付    第   号により、交付決定を受けた

雨水貯留槽設置工事が完了したので、下記のとおり届け出ます。

記

施 工 場 所  北区          丁目     番     号

工 事 期 間    年  月  日 ～     年  月  日

添 付 資 料
１ 雨水貯留槽設置写真

２ 雨水貯留槽設置工事領収書の写し

３ その他区長が必要と認めた書類

現地立会確認年月日  確認 北 区 担 当 者 立会 申請者又は代理人

    年  月  日

↑完了届を提出する日付を
記入してください

←確定助成額の根拠になります

※日付、番号はこちらで指示します。

記入の仕方（完了届）：太線枠内の所を記入してください

印

第７号様式（第 10条関係）

     年  月  日

東京都北区長 殿

申請者 住所

氏名            印

雨水貯留槽設置助成金請求書

     年  月  日付    第    号  により、助成金の

確定通知を受けたので下記のとおり請求します。

記

請 求 金 額               円

←捨印を押してください

記入の仕方（請求書）：太線枠内の所を記入してください

捨印

支払金口座振替依頼書

東京都北区から私に支払われる東京都北区雨水貯留槽設置の助成金は、

今後、上記の口座に口座振替の方法をもって振込んでください。

  年  月  日

東京都北区長 殿

住 所

㊞

氏 名

注意事項

1. 口座番号、氏名、印はご本人の口座番号、氏名、印を記入記載してください。

2. 本書の記載事項に変更を生じた場合には、速やかに担当課へ届け出てください。

                   担当課・所・学校  道路公園課

振込先金融機関

銀  行

信用金庫

信用組合

農  協

労働金庫

そ の 他

 店

振

込

口

座

預金種目

（○で囲む）
普通   当座   貯蓄   その他

口座番号

（右詰め）

フリガナ

氏  名

記入の仕方（振替依頼書）：太線枠内の所を記入してください